

Nr GK. 272. 10 .2015A

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy energii elektrycznej,
ogłoszenie o przetargu nieograniczonym opublikowane BZP Nr 265254-2015 w dniu 07.10.2015 r.

W związku z treścią pytań Wykonawców do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiocie dostaw energii elektrycznej, zgodnie z art. 38 ust. 2 pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź 2:

Informuję, że w ramach prowadzonego postępowania, w/w dane zostały już udostępnione w wersji edytowalnej na stronie zamawiającego, załącznik nr 7 do siwz.

Pytanie 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź 3:

Z posiadanych danych wynika, że Operator Systemu Dystrybucyjnego zawsze dysponuje bieżącymi odczytami zużycia energii elektrycznej. Brak potrzeby wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie 4.

Dotyczy § 6 ust. 5 Wzoru Umowy.

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmiany przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „Ceny jednostkowe energii elektrycznej wynikające z oferty przetargowej podlegają zmianom tylko w przypadku zmiany stawek opisanych w ust. 4 lub gdy nastąpią zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, zmiana cen jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w siwz.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust. 9 Wzoru Umowy na zapis o treści: „9. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2

Odpowiedź 5

Treść w/w zapisu we wzorze umowy jest wyłącznie zapisem umownym, a nie przepisem. Nie wprowadza się zmian do projektu umowy.



WÓJT
mgr Henryk Krawczyk